



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000067/23 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 26
Proc. Administrativo : 259 Nº Controle Ata : 05/2023 Prazo de Validade : 13/04/2024
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
359	014.008.605	CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOL. INJ. SITEMA FECHADO, QUE DEVER À CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICAT RIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) 100 ML JP	UND	2.782	5,92	16.469,44	2.500,00	282,00	1.669,44
360	014.008.606	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJ. SISTEMA FECHADO, QUE DEVER À CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICAT RIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) - 250ML JP	UND	2.745	6,95	19.077,75	1.800,00	945,00	6.567,75
361	014.008.607	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJ. SISTEMA FECHADO, QUE DEVER À CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICAT RIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) - 500ML JP	UND	3.442	8,55	29.429,10	2.200,00	1.242,00	10.619,10

Fornecedor / Proponente : 23824 - HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
122	014.008.607	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJ. SISTEMA FECHADO, QUE DEVER À CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICAT RIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) - 500ML Halexistar	UND	10.328	5,99	61.864,72	2.290,00	8.038,00	48.147,62

Fornecedor / Proponente : 26322 - DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
35	014.008.614	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 875 MG + 125 MG RANBAXY	CAP	20.250	2,90	58.725,00	10.000,00	10.250,00	29.725,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 26322 - DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITAL

Fornecedor / Proponente : 33252 - MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
221	014.009.089	LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE - 120ML NUTRIEX	FR	1.500	7,00	10.500,00	0,00	1.500,00	10.500,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 33252 - MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
10	014.008.713	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML - SOL.INJ. - 5ML HYPOFARMA	UN	7.930	1,20	9.516,00	1.300,00	6.630,00	7.956,00
18	014.007.177	ÁGUA DESTILADA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500ML JP	UN	1.450	6,80	9.860,00	480,00	970,00	6.596,00
30	014.005.426	AMICACINA, SULFATO 250MG/ML - SOL. - SOL. INJ. - 2ML TEUTO	AP	790	9,98	7.884,20	150,00	640,00	6.387,20
44	014.008.553	ATRAÇÚRIO BESILATO 10MG/ML SOL.INJ.5 ML CRISTALIA	AP	10	47,00	470,00	0,00	10,00	470,00
57	014.008.864	BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMP 10 ML SAMTEC	UND	330	1,15	379,50	50,00	280,00	322,00
120	014.008.608	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJ. SISTEMA FECHADO, QUE DEVER À CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICAT RIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) - 1000ML JP	UND	2.130	12,00	25.560,00	550,00	1.580,00	18.960,00
175	014.007.244	ETILEFRINA, CLORIDRATO 10MG/1 ML SOLUÇÃO INJETAVEL UNIÃO	AP	2.220	3,60	7.992,00	700,00	1.520,00	5.472,00
179	014.008.563	FENOBARBITAL 100MG /ML IM /EV SOL. INJ. 2 ML CRISTALIA	AP	290	4,50	1.305,00	100,00	190,00	855,00
184	014.008.218	FITOMENADIONA 10 MG/ML 1 ML IV SOLUÇÃO INJETÁVEL HYPOFARMA	UN	560	3,65	2.044,00	90,00	470,00	1.715,50
190	014.005.372	FUROSEMIDA 10MG/ML - 2ML AMP SOLUÇÃO INJETAVEL FARMACE	AP	5.230	1,95	10.198,50	870,00	4.360,00	8.502,00
194	014.005.768	GLICOFISIOLÓGICO SOL.INJ., SISTEMA FECHADO QUE DEVERA CON TER DUAS ENTRADAS: UMA PARA O EQUIPO E OUTRA PARA ADMINI STRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZ ANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) - 500ML JP	FR	2.290	7,00	16.030,00	580,00	1.710,00	11.970,00
196	014.008.578	GLICOSE 5 % - SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS ; UMA PARA EQUIPO E OUTRA PRA ADMINISTRAÇÃ O DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MENBRANA CICRATIZANTE DE ACORDO COM A RDC 45/ ANVISA - 250 M JP	FR	1.970	5,50	10.835,00	720,00	1.250,00	6.875,00
197	014.008.579	GLICOSE 5 % - SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS ; UMA PARA EQUIPO E OUTRA PRA ADMINISTRAÇÃ O DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MENBRANA CICRATIZANTE DE ACORDO COM A RDC 45/ ANVISA - 500 ML JP	FR	2.580	6,50	16.770,00	200,00	2.380,00	15.470,00
198	014.008.577	GLICOSE 5% - SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERA CONTER D UAS ENTRADAS ; UMA PARA EQUIPO E OUTRA PRA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MENBRANA CICRATIZANTE DE A	FR	1.430	5,50	7.865,00	640,00	790,00	4.345,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 33252 - MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		CORDO COM A RDC 45/ ANVISA - 100 ML JP							
200	014.008.599	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% SOL. INJ 10 ML HALEXISTAR	AP	140	3,10	434,00	40,00	100,00	310,00
232	014.005.092	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2% S/VASOCONSTRICTOR INJET. FR/AMP.C/ 20ML HIPOLABOR	AP	2.580	7,80	20.124,00	630,00	1.950,00	15.210,00
238	014.008.600	MANITOL 20% SOL INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERA CONTER D UAS ENTRADAS UMA PAR EQUIPO E OUTRA PAR ADMINISTRAÇÃO D E MEDICAMENTSO E APRESENTE MEMBRNA CICATRIZANTE DE ACO RDO COM A RDC 45 ANVISA FRASCO DE 250ML JP	FR	220	11,00	2.420,00	0,00	220,00	2.420,00
251	014.008.601	METRONIDAZOL 5MG/ML SOL.INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERA CONTER DUAS ENTRADAS UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA ADMI NISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E PARESENTE MEMBRANA CICATRI ZANTE DE ACORDO COM RDC 45/ANVISA FRASCO 100 ML JP	FR	2.990	9,00	26.910,00	700,00	2.290,00	20.610,00
270	014.007.532	OCITOCINA 5UI/ML 1ML SOLUÇÃO INJETÁVEL UNIÃO	AP	4.580	6,00	27.480,00	0,00	4.580,00	27.480,00
302	014.008.613	RINGER COM LACTATO, SOL. INJ. SISTEMA FECHADO JP	FR	5.510	9,84	54.218,40	1.910,00	3.600,00	35.424,00
303	015.004.541	RINGER SIMPLES, SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERA CONT ER DUAS ENTRADAS: UMA PARA O EQUIPO OUTRA PARA ADMINISTR AÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZANT E, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA)-500ML JP	FR	5.440	9,84	53.529,60	1.900,00	3.540,00	34.833,60
356	014.005.309	CEFALOTINA SODICA 1G PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE BLAU	UN	2.482	6,01	14.916,82	0,00	2.482,00	14.916,82

Fornecedor / Proponente : 33342 - EXEMPLARMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPIT

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
206	014.008.908	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 50 MG NOVARTIS	CAP	7.500	0,48	3.600,00	1.000,00	6.500,00	3.120,00
208	014.009.031	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG BRAINFARMA	CPR	15.000	0,10	1.500,00	0,00	15.000,00	1.500,00
287	014.007.369	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG TAYUYNNA	CAP	1.500	0,33	495,00	250,00	1.250,00	412,50



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 33342 - EXEMPLARMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPIT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
176	014.007.525	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML 5 ML HIPOLABOR	AP	260	3,22	837,20	60,00	200,00	644,00
186	014.008.554	FLUMAZENIL 0,1MG/ML - SOL. INJ. 5ML UNIÃO QUIMICA	AP	70	14,82	1.037,40	10,00	60,00	889,20
345	014.008.557	TENOXICAM 20MG PÓ/SOL INJ. UNIÃO QUIMICA	AP	7.005	9,97	69.839,85	3.100,00	3.905,00	38.932,85
366	014.008.557	TENOXICAM 20MG PÓ/SOL INJ. UNIÃO QUIMICA	AP	2.335	11,85	27.669,75	1.800,00	535,00	6.339,75

Fornecedor / Proponente : 33349 - LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
53	014.008.905	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PO SOLUÇÃO INJETAVEL EUROFARMA	FR	500	11,30	5.650,00	0,00	500,00	5.650,00
71	014.009.009	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA DRAGEA 10 MG GREEN PHARMA	DG	6.000	0,50	3.000,00	700,00	5.300,00	2.650,00
135	014.001.227	CLORPROMAZINA 100 MG CRISTALIA	CP	38.000	0,41	15.580,00	6.000,00	32.000,00	13.120,00
227	014.007.067	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG MERCK	CP	18.200	0,18	3.276,00	7.000,00	11.200,00	2.016,00
228	014.008.500	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG MERCK	CP	19.167	0,18	3.450,06	0,00	19.167,00	3.450,06
229	014.008.501	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG MERCK	CP	19.150	0,18	3.447,00	3.000,00	16.150,00	2.907,00
308	014.009.071	SALBUTAMOL, SULFATO SOLUÇÃO ORAL (2MG/5ML, XAROPE + DOSA DOR - VOLUME ENTRE 100 E 120 ML NATULAB	FR	800	2,60	2.080,00	0,00	800,00	2.080,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
3	014.005.284	ACETATO DE DEXAMETASONA 1 MG / G CREME GREEN PHARMA	TB	240	2,00	480,00	70,00	170,00	340,00
54	014.008.905	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PO SOLUÇÃO INJETAVEL EUROFARMA	FR	1.390	11,30	15.707,00	430,00	960,00	10.848,00

Fornecedor / Proponente : 33446 - FARMÁCIA E DROGARIA GUIOMAR LTDA-EPP



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 33446 - FARMÁCIA E DROGARIA GUIOMAR LTDA-EPP

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
358	014.008.880	CLORANFENICOL + FIBRINOLISINA + DESOXIRRIBONUCLEASE 10 MG + 1U + 666 U - POMADA DERMATOLOGICA - 30 G <i>supera</i>	BI	5.000	72,00	360.000,00	350,00	4.650,00	334.800,00

Fornecedor / Proponente : 33501 - NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
167	014.005.273	ENALAPRIL 10MG <i>Medquimica</i>	CAP	80.000	0,05	4.000,00	12.000,00	68.000,00	3.400,00
288	014.008.899	PERMETRINA 1% LOÇAO - 100 ML <i>Ifal</i>	FR	900	10,37	9.333,00	0,00	900,00	9.333,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
67	014.009.107	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (20 MG/ML) - SOL. INJ. 1 ML <i>Farmace</i>	UND	2.490	1,19	2.963,10	0,00	2.490,00	2.963,10
68	014.008.903	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA (4MG + 500MG/ML) SOL. INJ. 5 ML <i>Hypofarma</i>	UN	5.020	2,47	12.399,40	0,00	5.020,00	12.399,40
132	014.008.176	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4 MG/2 ML SOL INJETÁVEL <i>Hypofarma</i>	UN	4.620	2,40	11.088,00	2.670,00	1.950,00	4.680,00

Fornecedor / Proponente : 79489 - MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
116	014.008.880	CLORANFENICOL + FIBRINOLISINA + DESOXIRRIBONUCLEASE 10 MG + 1U + 666 U - POMADA DERMATOLOGICA - 30 G <i>CRISTALIA</i>	BI	15.000	68,44	1.026.600,00	0,00	15.000,00	1.026.600,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
93	014.005.309	CEFALOTINA SODICA 1G PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE <i>BLAU</i>	UN	7.448	3,69	27.483,12	0,00	7.448,00	27.483,12
145	014.008.548	DEXAMETASONA 4MG FOSFATO SOL. INJET.AMP.2,5ML <i>HYPOFARMA</i>	AP	11.715	2,40	28.116,00	5.000,00	6.715,00	16.116,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 80838 - ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
139	014.008.186	COLAGENASE 0,6 UI + CLORANFENICOL 0,01 G TÓPICO POMADA 30 G	UN	760	15,90	12.084,00	0,00	760,00	12.084,00
347	014.008.560	TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG / ML SOL. INJ. 1 ML CRISTALIA HIPOLABOR	AP	5.330	3,00	15.990,00	2.770,00	2.560,00	7.680,00

Fornecedor / Proponente : 80941 - L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MED



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 80941 - L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MED

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
4	014.008.480	ACETILCISTEÍNA 20MG/ML - 120ML NTS	FR	500	7,76	3.880,00	230,00	270,00	2.095,20
5	014.007.870	ACETILCISTEÍNA 40MG/ML - 120ML NTS	FR	950	7,49	7.115,50	400,00	550,00	4.119,50
8	014.005.002	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMP. BRASTERAPICA	CPR	114.750	0,05	5.737,50	30.000,00	84.750,00	4.237,50
14	014.008.482	ÁCIDO VALPRÓICO OU VALPRATO DE SÓDIO 50ML SUSPENSÃO ORAL 100ML HIPOLABOR	FR	767	5,19	3.980,73	0,00	767,00	3.980,73
15	014.008.506	ÁCIDO VALPRÓICO OU VALPROATO DE SODIO 250 MG BIOLAB	CAP	50.000	0,50	25.000,00	8.000,00	42.000,00	21.000,00
19	014.009.074	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL - 10 ML GEOLAB	FR	1.168	2,10	2.452,80	340,00	828,00	1.738,80
22	014.009.059	ALENDRONATO SODICO 70 MG E.M.S.	CPR	10.000	0,22	2.200,00	500,00	9.500,00	2.090,00
23	014.005.524	ALOPURINOL 100 MG SANDOZ	CP	10.000	0,14	1.400,00	2.600,00	7.400,00	1.036,00
24	014.005.180	ALOPURINOL 300MG SANDOZ	CPR	10.000	0,34	3.400,00	3.600,00	6.400,00	2.176,00
32	014.005.291	AMIODARONA 200 MG GEOLAB	CAP	10.000	0,54	5.400,00	0,00	10.000,00	5.400,00
43	014.009.017	ATENOLOL 50 MG SANDOZ	CP	100.834	0,08	8.066,72	4.000,00	96.834,00	7.746,72
55	014.009.079	BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL - 80 ML BELFAR	FR	1.200	8,40	10.080,00	200,00	1.000,00	8.400,00
58	014.009.020	BIPERIDENO, CLORIDRATO 2 MG CRISTALIA	CP	90.000	0,28	25.200,00	8.000,00	82.000,00	22.960,00
69	014.005.304	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA COMPRIMIDO 10 MG + 250 MG BELFAR	DG	37.000	0,38	14.060,00	0,00	37.000,00	14.060,00
73	014.005.015	CAPTOPRIL 25MG COMP. GEOLAB	UN	62.500	0,04	2.500,00	10.000,00	52.500,00	2.100,00
76	014.008.497	CARBAMAZEPINA 20 MG/ML SUSP ORAL 100 ML HIPOLABOR	FR	1.000	10,89	10.890,00	150,00	850,00	9.256,50
77	014.005.123	CARBAMAZEPINA 200MG TEUTO	CPR	165.000	0,22	36.300,00	20.000,00	145.000,00	31.900,00
84	014.009.082	CARBONATO DE LITIO 300 MG HIPOLABOR	CPR	80.000	0,24	19.200,00	8.000,00	72.000,00	17.280,00
108	014.007.006	CLINDAMICINA 300 MG U QUIMICA	CAP	3.000	1,89	5.670,00	1.200,00	1.800,00	3.402,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 80941 - L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MED

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
152	014.009.021	DICLOFENACO DE SODIO 50 MG BELFAR	CP	120.000	0,06	7.200,00	0,00	120.000,00	7.200,00
171	014.007.031	ESPIRONOLACTONA 100 MG E.M.S.	CAP	15.000	0,75	11.250,00	1.500,00	13.500,00	10.125,00
177	014.009.087	FENITOINA SODICO 100 MG HIPOLABOR	CPR	50.000	0,11	5.500,00	6.000,00	44.000,00	4.840,00
178	014.005.160	FENOBARBITAL 100MG U QUIMICA	CPR	50.000	0,22	11.000,00	8.000,00	42.000,00	9.240,00
185	014.009.019	FLUCONAZOL 150 MG MEDQUIMICA	CP	28.000	0,60	16.800,00	0,00	28.000,00	16.800,00
187	014.007.039	FLUOXETINA, CLORIDRATO DE COMPRIMIDO 20 MG HIPOLABOR	CP	142.500	0,09	12.825,00	30.000,00	112.500,00	10.125,00
209	014.009.028	HIDROCORTISONA, ACETATO DE 10 MG/G (1%) CREME TEUTO	BI	200	8,81	1.762,00	0,00	200,00	1.762,00
220	014.007.634	ITRACONAZOL 100MG GEOLAB	CP	21.500	1,01	21.715,00	1.500,00	20.000,00	20.200,00
240	014.009.023	METFORMINA 850 MG PRATI	CP	220.000	0,14	30.800,00	70.000,00	150.000,00	21.000,00
245	014.008.516	METOCLOPRAMIDA 10 MG BELFAR	CAP	9.000	0,09	810,00	1.000,00	8.000,00	720,00
267	014.005.073	NORFLOXACINO 400MG COMP. MEDQUIMICA	CP	14.000	0,53	7.420,00	0,00	14.000,00	7.420,00
282	014.009.094	PARACETAMOL 500 MG HIPOLABOR	CPR	40.000	0,10	4.000,00	0,00	40.000,00	4.000,00
283	014.008.274	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO BELFAR	UN	40.000	0,14	5.600,00	0,00	40.000,00	5.600,00
289	014.009.159	PERMETRINA 50MG/G (5%) LOÇAO IFAL	FR	600	3,90	2.340,00	100,00	500,00	1.950,00
294	014.009.034	PROMETAZINA 25 MG TEUTO	CP	10.000	0,16	1.600,00	4.000,00	6.000,00	960,00
337	014.004.028	SULFATO DE ZINCO 4 MG/ML NTS	FR	120	10,68	1.281,60	50,00	70,00	747,60
339	014.008.505	SULFATO FERROSO 40 MG REVESTIDO NUNES FARMA	CAP	80.000	0,04	3.200,00	0,00	80.000,00	3.200,00
349	014.005.239	VARFARINA 5 MG FARMOQUIMICA	CAP	12.000	0,17	2.040,00	1.500,00	10.500,00	1.785,00
351	014.005.002	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMP. BRASTERAPICA	CPR	38.250	0,05	1.912,50	0,00	38.250,00	1.912,50



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 80941 - L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MED

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
364	014.007.039	FLUOXETINA, CLORIDRATO DE COMPRIMIDO 20 MG HIPOLABOR	CP	47.500	0,09	4.275,00	0,00	47.500,00	4.275,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	014.005.002	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMP. BRASTERAPICA	CPR	1.763	0,05	88,15	350,00	1.413,00	70,65
284	014.008.274	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO BELFAR	UN	500	0,14	70,00	200,00	300,00	42,00
352	014.005.002	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMP. BRASTERAPICA	CPR	587	0,05	29,35	390,00	197,00	9,85

Fornecedor / Proponente : 80943 - CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
161	014.008.488	DIPIRONA SÓDICA 500MG GREENPHARMA	CAP	100.000	0,17	17.000,00	30.000,00	70.000,00	11.900,00
234	014.008.892	LORATADINA 1MG/ML AIRELA	FR	800	4,27	3.416,00	0,00	800,00	3.416,00
264	014.008.616	NISTATINA 25.000UI/G + 14 APLICADORES - 60G GREENPHARMA	BI	2.900	5,17	14.993,00	0,00	2.900,00	14.993,00
271	014.008.520	OLEO MINERAL 100% PURO SOL ORAL E/OU TOPICA VOLUME ENTR E 100 E 120 ML NATIVITA	FR	1.300	6,09	7.917,00	0,00	1.300,00	7.917,00
291	014.008.710	PREDNISOLONA 3 MG/ML SOLUÇÃO ORAL HIPOLABOR	FR	600	5,01	3.006,00	100,00	500,00	2.505,00
305	014.008.503	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9G IFAL	EV	2.000	1,18	2.360,00	300,00	1.700,00	2.006,00
346	014.007.133	TIAMINA, CLORIDRATO 300 MG REVESTIDO HIPOLABOR	CAP	4.000	0,25	1.000,00	250,00	3.750,00	937,50



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 80943 - CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
104	014.008.137	CITRATO DE FENTANILA 0,05 MG/ML 10ML SOLUÇÃO INJETÁVEL HIPOLABOR	UN	390	4,51	1.758,90	120,00	270,00	1.217,70
117	014.008.142	CLORETO DE POTASSIO 10 % 10 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SAMTEC	UN	660	0,51	336,60	140,00	520,00	265,20
118	014.008.143	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SAMTEC	UN	1.360	0,62	843,20	285,00	1.075,00	666,50
123	014.008.683	CLORETO DE SÓDIO 10%, SOL. INJ,-10ML SAMTEC	UN	490	0,71	347,90	180,00	310,00	220,10
124	014.005.081	CLORETO DE SoDIO 20% INJET. AMP.C/10ML SAMTEC	AP	1.180	0,73	861,40	240,00	940,00	686,20
130	014.008.166	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20 MG/1 ML SOLUÇÃO INJETAVEL CRISTALIA	UN	630	6,91	4.353,30	200,00	430,00	2.971,30
140	589.001.005	COMPLEXO B (VITAMINAS DO COMPLEXO B) SOL. INJ. - 2 ML HYPOFARMA	UN	10.060	2,88	28.972,80	2.170,00	7.890,00	22.723,20
199	014.008.229	GLICOSE 50% AMP 10 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SAMTEC	UN	1.330	0,81	1.077,30	510,00	820,00	664,20
201	014.007.313	Haloperidol 5 mg/ml 1ml solucao injetavel CRISTALIA	UN	540	5,22	2.818,80	190,00	350,00	1.827,00
204	014.008.235	HEPARINA SODICA 5000 UI/ 0,25 ML SC SOLUÇÃO INJETÁVEL CRISTALIA	UN	600	10,44	6.264,00	100,00	500,00	5.220,00
256	014.005.841	MORFINA, SULFATO 0,2 MG/1 ML SOL.INJ. 1 ML CRISTALIA	UN	570	7,42	4.229,40	90,00	480,00	3.561,60
272	014.008.520	OLEO MINERAL 100% PURO SOL ORAL E/OU TOPICA VOLUME ENTR E 100 E 120 ML NATIVITA	FR	230	6,09	1.400,70	0,00	230,00	1.400,70
300	014.005.410	PROPOFOL 10MG / ML 10ML SOLUÇÃO INJETAVEL. CRISTALIA	AMP	140	27,06	3.788,40	50,00	90,00	2.435,40
306	014.008.503	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9G IFAL	EV	120	1,18	141,60	0,00	120,00	141,60
333	014.008.308	SULFATO DE MAGNÉSIO 10 % 10 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL SAMTEC	UN	500	1,45	725,00	150,00	350,00	507,50

Fornecedor / Proponente : 80948 - JGM PRODUTOS PARA SAUDE LTDA



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 80948 - JGM PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
72	014.009.080	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOLUÇÃO ORAL (10 MG/ML), GO TAS, FRASCO 20 ML <i>Hipolabor</i>	FR	1.000	10,10	10.100,00	25,00	975,00	9.847,50
131	014.007.926	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4 MG <i>0.17</i>	CPR	8.000	0,66	5.280,00	1.200,00	6.800,00	4.488,00
136	014.008.910	CLORPROMAZINA 25 MG <i>Cristalia</i>	CP	14.000	0,28	3.920,00	6.000,00	8.000,00	2.240,00
138	014.008.885	CLORPROMAZINA 40 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 20 ML <i>Cristalia</i>	FR	300	9,50	2.850,00	0,00	300,00	2.850,00
141	014.007.973	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/1ML <i>Cristalia</i>	AMP	2.000	10,78	21.560,00	0,00	2.000,00	21.560,00
154	014.008.523	DIGOXINA 0,05MG/ML SOLUÇÃO ORAL 60 ML <i>Prati</i>	FR	200	15,68	3.136,00	0,00	200,00	3.136,00
219	014.001.007	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG <i>Zyndus</i>	CAP	3.000	0,23	690,00	1.000,00	2.000,00	460,00
236	014.005.612	LOSARTANA POTÁSSICA 100 MG <i>Cimed</i>	CP	10.000	0,18	1.800,00	2.000,00	8.000,00	1.440,00
250	014.008.254	METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO <i>Prati</i>	CPR	20.000	0,30	6.000,00	3.000,00	17.000,00	5.100,00
331	014.008.901	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 MG + 160 MG <i>Prati</i>	CPR	14.000	0,69	9.660,00	0,00	14.000,00	9.660,00
353	014.008.614	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 875 MG + 125 MG <i>Ranbaxy</i>	CAP	6.750	4,00	27.000,00	0,00	6.750,00	27.000,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 80948 - JGM PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
21	014.009.166	ALBUMINA HUMANA 20% 10 FA 200MG/ML 50ML <i>Blau</i>	FR	100	187,50	18.750,00	40,00	60,00	11.250,00
45	014.008.863	ATROPINA, SULFATO 0,50 MG / ML - SOL. INJ. -1ML <i>Farmace</i>	UND	600	2,47	1.482,00	200,00	400,00	988,00
105	014.008.136	CITRATO DE FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL <i>Hipolabor</i>	UN	410	4,00	1.640,00	85,00	325,00	1.300,00
126	014.008.162	CLORIDRATO DE CLONIDINA 150 MCG/1 ML INJETÁVEL <i>Cristalia</i>	UN	20	13,28	265,60	0,00	20,00	265,60
134	014.008.177	CLORIDRATO DE PETIDINA 100 MG/2 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL <i>União</i>	UN	490	3,12	1.528,80	80,00	410,00	1.279,20
142	014.007.973	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/1ML <i>Cristalia</i>	AMP	60	10,78	646,80	10,00	50,00	539,00
143	014.008.189	DESLANOSIDEO 0,4 MG/2 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL <i>União</i>	UN	190	2,90	551,00	70,00	120,00	348,00
188	014.008.593	FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO + FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO ENEMA 16+6G 100ML TIPO ENEME EM RECIPIENTE PLASTICO DESCARTAVEL + CANULA RETAL PREVIAMENTE LUBRIFICADA DOTATA DE VALVULA DE SEGURANÇA 130 ML <i>Cristalia</i>	FR	270	11,22	3.029,40	40,00	230,00	2.580,60
243	014.008.564	METILERGOMETRIMA 0,2 MG/ML- SOL INJ. 1 ML <i>União</i>	AP	480	2,26	1.084,80	100,00	380,00	858,80
258	014.008.595	NALOXONA CLORIDRATO 0,4 MG/ML SOL.INJ. 1ML <i>Hipolabor</i>	AP	60	8,92	535,20	22,00	38,00	338,96
259	014.007.341	NEOSTIGMINA, METILSULFATO 0,5MG/ ML SOL. INJ. 1 ML <i>União</i>	UN	140	13,06	1.828,40	40,00	100,00	1.306,00
278	014.008.612	PANCURÔNIO 2MG/ML - SOL. INJ. - 2ML <i>Cristalia</i>	UND	10	19,48	194,80	5,00	5,00	97,40
317	014.008.287	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12 % 500 ML <i>JP</i>	UN	10	12,29	122,90	2,00	8,00	98,32
318	014.008.286	SOLUÇÃO GELATINA DEGRADADA 3,5 % 500 ML <i>Blau</i>	UN	10	25,41	254,10	4,00	6,00	152,46
319	014.008.296	SUCCINATO DE CLORANFENICOL 1 G F/A <i>Blau</i>	UN	600	12,00	7.200,00	100,00	500,00	6.000,00
334	014.008.309	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL <i>Isofarma</i>	UN	140	8,43	1.180,20	40,00	100,00	843,00
336	014.007.405	Sulfato de terbutalina 0,5mg/1ml solucao injetavel <i>Hipolabor</i>	UN	770	1,74	1.339,80	0,00	770,00	1.339,80

Fornecedor / Proponente : 80950 - CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 80950 - CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
252	014.008.533	MICONAZOL, NITRATO 2% CREME VAGINAL + 14 APLICADORES 28 G HIPOLABOR	BI	5.000	7,55	37.750,00	400,00	4.600,00	34.730,00

Fornecedor / Proponente : 82467 - INPHARMA HOSPITALAR LTDA-EPP



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 82467 - INPHARMA HOSPITALAR LTDA-EPP

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	014.008.094	ACEBROFILINA 25 MG/5 ML 120 ML FRASCO PRATIDONADUZZI	UN	550	6,00	3.300,00	160,00	390,00	2.340,00
6	014.009.057	ACICLOVIR 200 MG PHARLAB	CPR	10.000	0,21	2.100,00	0,00	10.000,00	2.100,00
20	014.009.058	ALBENDAZOL 400 MG MSATIGAVEL PRATIDONADUZZI	CPR	10.000	0,52	5.200,00	0,00	10.000,00	5.200,00
47	014.007.623	AZITROMICINA 500 MG CÁPSULA PHARLAB	CAP	11.335	0,80	9.068,00	0,00	11.335,00	9.068,00
48	014.008.524	AZITROMICINA PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 200MG/5ML FRASCO 15 ML + DILUENTE 600MG FRASCO 8 ML+ DOSADOR PHARLAB	FR	984	9,00	8.856,00	0,00	984,00	8.856,00
63	014.008.544	BROMIDRATO DE CITALOPRAM 20 MG PRATIDONADUZZI	CP	15.000	0,15	2.250,00	3.000,00	12.000,00	1.800,00
144	014.005.025	DEXAMETASONA 0,1% CREME - 10 G PRATIDONADUZZI	BI	1.500	1,78	2.670,00	0,00	1.500,00	2.670,00
149	014.005.148	DIAZEPAM 10MG COMP. SANTISA	CP	53.000	0,06	3.180,00	0,00	53.000,00	3.180,00
150	014.008.487	DIAZEPAM 5 MG SANTISA	CAP	30.000	0,05	1.500,00	0,00	30.000,00	1.500,00
155	014.007.276	DIGOXINA 0,25MG PHARLAB	CP	10.000	0,20	2.000,00	0,00	10.000,00	2.000,00
215	014.007.323	Ibuprofeno 600 mg comprimido VITAMEDIC	CP	85.000	0,20	17.000,00	25.000,00	60.000,00	12.000,00
239	014.008.525	METFORMINA 500 MG PRATIDONADUZZI	CPR	80.000	0,14	11.200,00	0,00	80.000,00	11.200,00
249	014.009.024	METRONIDAZOL 250 MG PRATIDONADUZZI	CP	18.000	0,22	3.960,00	3.000,00	15.000,00	3.300,00
309	014.009.073	SECNIDAZOL 1000MG PHARLAB	CPR	6.000	1,60	9.600,00	2.000,00	4.000,00	6.400,00
310	014.005.038	SERTRALINA, CLORIDRATO 50 MG COMP. PRATIDONADUZZI	CP	72.000	0,15	10.800,00	20.000,00	52.000,00	7.800,00
316	014.008.711	SINVASTATINA 40MG PHARLAB	CPR	60.000	0,18	10.800,00	19.000,00	41.000,00	7.380,00
326	014.008.299	SULFADIAZINA DE PRATA 1 % CREME BISNAGA 50 G PRATIDONADUZZI	UN	2.500	7,20	18.000,00	100,00	2.400,00	17.280,00
330	014.008.900	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG + 80 MG PRATIDONADUZZI	CPR	15.000	0,23	3.450,00	0,00	15.000,00	3.450,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 82467 - INPHARMA HOSPITALAR LTDA-EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
13	014.008.550	ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ ML SOL. INJ. 5ML HIPOLABOR	AP	2.260	5,25	11.865,00	730,00	1.530,00	8.032,50
31	014.008.902	AMINOFILINA 24 MG/ML - SOL. INJ. 10 ML FARMACE	UN	1.560	17,80	27.768,00	320,00	1.240,00	22.072,00
56	014.008.115	BICARBONATO DE SODIO 8,4 % FRASCO 250 ML HYPOFARMA	UN	80	26,20	2.096,00	0,00	80,00	2.096,00
65	014.008.121	BROMOPRIDA 10 MG SOLUÇÃO INJETÁVEL WASSER FARMA	UN	3.700	2,30	8.510,00	1.020,00	2.680,00	6.164,00
94	014.005.799	CEFTRIAXONA 1,0 G I.V PO LIOFILIZADO + DILUENTE BLAU	UN	11.160	4,69	52.340,40	4.660,00	6.500,00	30.485,00
99	014.009.168	CIMETIDINA 150MG ML – IM OU EV- SOL. INJ. - 2ML HYPOFARMA	UND	3.330	1,40	4.662,00	550,00	2.780,00	3.892,00
109	014.008.583	CLINDAMICINA FOSFATO 150 MG/ML SOL. INJ. 4ML HYPOFARMA	AP	1.210	4,30	5.203,00	300,00	910,00	3.913,00
129	014.009.113	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML - SOL. INJ. - 10ML CRISTALIA	UND	280	9,40	2.632,00	40,00	240,00	2.256,00
151	014.005.027	DIAZEPAM 5MG/ML INJET. AMP.C/2ML SANTISA	AP	1.690	1,23	2.078,70	400,00	1.290,00	1.586,70
162	014.005.029	DIPIRONA SoDICA 500MG/ML INJET. AMP.C/2ML SANTISA	AP	25.538	1,39	35.497,82	10.675,00	14.863,00	20.659,57
170	014.005.003	EPINEFRINA 1MG/ML INJET. AMP.C/1ML HYPOFARMA	AP	1.740	1,14	1.983,60	460,00	1.280,00	1.459,20
183	014.008.217	FITOMENADIONA 10 MG/ML 1 ML IM SOLUÇÃO INJETÁVEL HIPOLABOR	UN	1.340	2,90	3.886,00	220,00	1.120,00	3.248,00
203	014.008.684	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI-SOL.INJ. 5ML BLAU	UN	500	19,00	9.500,00	80,00	420,00	7.980,00
257	014.008.555	MORFINA, SULFATO 10MG/ML SOL. INJ. 1 ML HIPOLABOR	AP	930	3,50	3.255,00	530,00	400,00	1.400,00
266	014.008.611	NOREPINEFRINA 2MG/ML - SOL. INJ. - 4ML HYPOFARMA	UND	280	3,48	974,40	65,00	215,00	748,20
295	014.005.157	PROMETAZINA, CLORIDRATO 50MG/2ML INJET. AMP.C/2ML HIPOLABOR	AP	4.940	2,48	12.251,20	820,00	4.120,00	10.217,60
299	014.008.871	PROPOFOL 10 MG/ML - SOL. INJ. 20ML MIDFARMA	UND	100	9,40	940,00	35,00	65,00	611,00
325	014.005.960	Succinato sódico de hidrocortisona 500 mg f/ ampola injetável BLAU	FR/AP	6.260	7,10	44.446,00	3.340,00	2.920,00	20.732,00
327	014.008.299	SULFADIAZINA DE PRATA 1 % CREME BISNAGA 50 G PRATIDONADUZZI	UN	390	7,20	2.808,00	155,00	235,00	1.692,00
348	014.008.733	TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML (100MG) - SOL. INJ. 2 ML HYPOFARMA	UND	7.910	2,78	21.989,80	4.320,00	3.590,00	9.980,20



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 82467 - INPHARMA HOSPITALAR LTDA-EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		HIPOLABOR							
362	014.008.548	DEXAMETASONA 4MG FOSFATO SOL. INJET.AMP.2,5ML HYPOFARMA	AP	3.905	2,69	10.504,45	0,00	3.905,00	10.504,45
363	014.005.029	DIPIRONA SoDICA 500MG/ML INJET. AMP.C/2ML SANTISA	AP	8.512	1,44	12.257,28	0,00	8.512,00	12.257,28

Fornecedor / Proponente : 82493 - H. LIMA LOBIANCO & CIA LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
2	014.008.095	ACEBROFILINA 50 MG/5 ML 120 ML FRASCO CIMED	UN	1.100	11,29	12.419,00	370,00	730,00	8.241,70
38	014.009.075	AMOXICILINA 250 MG/5 ML SUSPENSAO ORAL - 150 ML EM.S. TEUTO	FR	500	23,99	11.995,00	200,00	300,00	7.197,00
46	014.008.510	AZITROMICINA 1 G PRATTI. GERMED	CAP	2.000	13,06	26.120,00	0,00	2.000,00	26.120,00
49	014.001.268	BACLOFENO 10 MG TEUTO	CPR	3.000	0,32	960,00	1.000,00	2.000,00	640,00
50	014.005.298	BENZIL PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI PO INJETAVEL TEUTO	UN	2.400	8,80	21.120,00	0,00	2.400,00	21.120,00
146	014.008.617	DEXAMETASONA ACETATO 0,1 % SOL.OFTÁLMICA ESTERIL 5ML NOVARTIS	FR	1.500	11,58	17.370,00	0,00	1.500,00	17.370,00
166	014.005.569	DOXICICLINA 100 MG COMPRIMIDO PHARLAB	CP	3.000	0,72	2.160,00	500,00	2.500,00	1.800,00
205	014.001.006	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 25MG DRaGEA NOVARTIS	DG	20.000	0,38	7.600,00	1.000,00	19.000,00	7.220,00
224	014.005.191	LEVOFLOXACINO 500 MG EUOFARMA. TEUTO	CP	14.400	0,92	13.248,00	1.000,00	13.400,00	12.328,00
285	014.009.158	PASTA-D'AGUA /FN BISNAGA BISNAGA COM 50 MG JRD	BI	350	15,56	5.446,00	50,00	300,00	4.668,00
296	014.009.161	PROPANOLOL 10 MG EM.S/MEDLEY	CP	1.000	0,25	250,00	900,00	100,00	25,00
344	014.005.780	TENOXCAM 20 MG GEOLAB	CAP	67.500	0,58	39.150,00	1.000,00	66.500,00	38.570,00
365	014.005.780	TENOXCAM 20 MG GEOLAB	CAP	22.500	0,62	13.950,00	0,00	22.500,00	13.950,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024**Fornecedor / Proponente :** 82493 - H. LIMA LOBIANCO & CIA LTDA - ME**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
51	014.005.298	BENZIL PENICILINA BENZATINA 1.200.000UI PO INJETAVEL TEUTO	UN	4.150	8,80	36.520,00	890,00	3.260,00	28.688,00
262	014.008.260	NIFEDIPINO LIB. PROLONGADA 20 MG MEDQUIMICA	UN	750	0,54	405,00	180,00	570,00	307,80

Fornecedor / Proponente : 83393 - HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
119	014.008.605	CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOL. INJ. SITEMA FECHADO, QUE DEVER Á CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICAT RIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) 100 ML EQUIPLEX	UND	8.348	4,23	35.312,04	1.850,00	6.498,00	27.486,54
121	014.008.606	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJ. SISTEMA FECHADO, QUE DEVER Á CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICAT RIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) - 250ML EQUIPLEX	UND	8.235	4,50	37.057,50	1.830,00	6.405,00	28.822,50

Fornecedor / Proponente : 83394 - RAMOS & PESSOA LTDA - ME

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 83394 - RAMOS & PESSOA LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
36	014.005.982	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 MG + 12,5 MG/ML - 7 5 ML EM S	FR	800	38,60	30.880,00	200,00	600,00	23.160,00
37	014.005.981	Amoxicilina + clavulanato de potassio comprimido 500 mg + 125 mg SANDOZ	UN	20.250	3,98	80.595,00	2.750,00	17.500,00	69.650,00
70	014.008.519	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SOLUÇÃO ORAL 6,6 7 MG+333,4 MG/ML GOTAS FRASCO -20 ML EM S	FR	2.000	7,59	15.180,00	0,00	2.000,00	15.180,00
79	014.009.163	CARBIDOPA/LEVODOPA 25/250 MG TEUTO	CPR	4.000	0,59	2.360,00	500,00	3.500,00	2.065,00
83	014.009.065	CARBONATO DE CALCIO + CALECALCIFEROL OU FOSFATO DE CALCI O TRIBASICO + CALECALCIFEROL (600 MG + 400 UI) GEOLAB	CPR	5.000	0,21	1.050,00	0,00	5.000,00	1.050,00
211	014.008.493	HIDRÓXIDO DE FERRO III POLIMALTOSADO SOLUÇÃO ORAL 50MG FE III/ML FORMA DE HIDRÓXIDO DE FERRO III POLIMALTOSADO GOTAS 15 ML NATULAB	FR	800	15,44	12.352,00	120,00	680,00	10.499,20
265	014.005.061	NITROFURANTOÍNA 100MG TEUTO	CP	20.000	0,28	5.600,00	3.000,00	17.000,00	4.760,00
311	014.009.099	SIMETICONA 40 MG TEUTO	CPR	6.000	0,38	2.280,00	1.600,00	4.400,00	1.672,00

Fornecedor / Proponente : 83397 - SUPERA MED HOSPITALAR LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
169	014.001.526	ENALAPRIL 5 MG BELFAR	CPR	75.000	0,09	6.750,00	0,00	75.000,00	6.750,00
268	014.008.895	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG CELLERA	CPR	12.000	0,37	4.440,00	1.000,00	11.000,00	4.070,00
269	014.008.532	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 50 MG CELLERA	CP	11.000	0,66	7.260,00	500,00	10.500,00	6.930,00

Fornecedor / Proponente : 83398 - SUELLEN BEZERRA SILVA - EPP



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 83398 - SUELLEN BEZERRA SILVA - EPP

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
110	014.009.085	CLOMIPRAMINA 25 MG EMS	CPR	20.000	0,79	15.800,00	6.000,00	14.000,00	11.060,00
210	014.008.531	HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE MAGNESIO + SIMETICON A SUSP.ORAL 37,0 MG + 40,0 MG+5,0MG/ML 1/ML+ DOSADOR -240 ML LEGRAND	FR	1.200	12,35	14.820,00	280,00	920,00	11.362,00
241	014.005.136	METILDOPA 250 MG EMS	CPR	60.000	0,63	37.800,00	2.000,00	58.000,00	36.540,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
254	014.008.257	MISOPROSTOL 200 MCG COMPRIMIDO VAGINAL INFAN	UN	100	43,71	4.371,00	25,00	75,00	3.278,25

Fornecedor / Proponente : 83399 - BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
25	014.007.629	ALPRAZOLAM 0,5 MG MULTILAB	CPR	20.000	0,09	1.800,00	0,00	20.000,00	1.800,00
26	014.001.241	ALPRAZOLAN 1 MG MULTILAB	CP	20.000	0,09	1.800,00	8.000,00	12.000,00	1.080,00
27	014.001.243	ALPRAZOLAN 2 MG MULTILAB	CP	36.667	0,14	5.133,38	8.000,00	28.667,00	4.013,38
78	014.001.255	CARBAMAZEPINA 400 MG TEUTO	CPR	40.000	0,58	23.200,00	10.000,00	30.000,00	17.400,00
159	014.008.849	DIPIRONA GOTAS 500 MG/ML - SOL. ORAL - 10 ML CIMED	UND	10.000	1,25	12.500,00	0,00	10.000,00	12.500,00
225	014.009.155	LEVOMEPRMAZINA 100 MG HIPOLABOR	CP	43.000	0,80	34.400,00	0,00	43.000,00	34.400,00
273	014.007.099	OMEPRAZOL 20 MG GLOBO	CPR	80.000	0,08	6.400,00	0,00	80.000,00	6.400,00
307	014.009.072	SALBUTAMOL, SULFATO 100MCG SUSPENSAO AEROSSOL (SPRAY) C OM 200 DOSES+ APLICADOR, PARA INALAÇÃO ORAL TEUTO	FR	3.500	10,14	35.490,00	350,00	3.150,00	31.941,00
350	014.009.165	VERAPAMIL, CLORIDRATO 80 MG MULTILAB	CP	1.500	0,38	570,00	0,00	1.500,00	570,00
355	014.005.123	CARBAMAZEPINA 200MG TEUTO	CPR	55.000	0,22	12.100,00	0,00	55.000,00	12.100,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 83399 - BELLPHARMA MEDICAMENTOS LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
92	014.005.307	CEFALEXINA 500MG CAPSULA MULTILAB	CP	4.420	0,63	2.784,60	660,00	3.760,00	2.368,80
115	014.008.141	CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO MULTILAB	UN	4.760	0,42	1.999,20	970,00	3.790,00	1.591,80
160	014.008.849	DIPIRONA GOTAS 500 MG/ML - SOL. ORAL - 10 ML CIMED	UND	920	1,25	1.150,00	180,00	740,00	925,00

Fornecedor / Proponente : 83400 - W. ARAUJO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
16	014.008.496	ÁCIDO VALPRÓICO OU VALPROATO DE SODIO 500 MG BIOLAB	CAP	9.445	0,85	8.028,25	0,00	9.445,00	8.028,25
222	014.008.922	LEVODOPA+BENSERAZIDA 100/25 MG ROCHE	CAP	20.000	1,12	22.400,00	8.000,00	12.000,00	13.440,00
223	014.008.923	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50 MG ROCHE	CAP	20.000	2,10	42.000,00	5.500,00	14.500,00	30.450,00

Fornecedor / Proponente : 83401 - NOVA MEDICAMENTOS LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
180	014.008.478	FENOBARBITAL 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - 20ML U.QUIMICA	FR	400	5,00	2.000,00	60,00	340,00	1.700,00
202	014.005.152	HALOPERIDOL 5MG COMP. CRISTALIA	CPR	40.000	0,31	12.400,00	12.000,00	28.000,00	8.680,00
226	014.009.154	LEVOMEPRMAZINA 25 MG CRISTALIA	CP	20.000	0,52	10.400,00	3.500,00	16.500,00	8.580,00
246	014.008.894	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL BELFAR	FR	600	2,33	1.398,00	0,00	600,00	1.398,00

Fornecedor / Proponente : 83402 - ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS L



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 83402 - ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS L

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
74	014.008.124	CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO PRATI DONADUZZI	UN	55.000	0,08	4.400,00	8.000,00	47.000,00	3.760,00
80	014.009.063	CARBOANTO DE CALCIO 1.250 MG (EQUIVALENTE A 500 MG DE CALC IO) NESH	CPR	6.000	0,54	3.240,00	500,00	5.500,00	2.970,00
82	014.009.064	CARBONATO DE CALCIO + CALECALCIFEROL (500 MG + 400 UI) AIRELA	CPR	16.335	0,17	2.776,95	0,00	16.335,00	2.776,95
97	014.009.152	CETOCONAZOL 20 MG / G (2%) SHAMPOO NATIVITA	FR	600	8,10	4.860,00	100,00	500,00	4.050,00
98	014.005.017	CETOCONAZOL 200MG COMP. PHARLAB	CPR	10.000	0,45	4.500,00	1.500,00	8.500,00	3.825,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
66	014.005.931	BUPIVACAINA 0,5% (5MG/ML) + GLICOSE 8% (80MG/ML) 4 ML HYPOFARMA	UN	2.720	4,05	11.016,00	1.850,00	870,00	3.523,50
75	014.008.124	CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO PRATI DONADUZZI	UN	4.340	0,08	347,20	450,00	3.890,00	311,20
100	014.008.573	CIPROFLOXACINO 200MG- SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVER A CONTER DUAS ENTRADAS; UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MENBRANA CICAT RIZANTE DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA - 100 ML HYPOFARMA	FR	1.950	15,25	29.737,50	0,00	1.950,00	29.737,50
125	014.008.150	CLORIDRATO DE AMIODARONA 150 MG/3 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRESENIUS	UN	590	2,30	1.357,00	150,00	440,00	1.012,00
192	014.008.585	GENTAMICINA, SULFATO 40MG/ML SOL. INJ. 2ML HYPOFARMA	AP	1.270	1,65	2.095,50	410,00	860,00	1.419,00
275	014.008.596	OXACILINA 500MG PÓ P/SOL. INJ. FRESENIUS	AP	2.200	2,30	5.060,00	910,00	1.290,00	2.967,00

Fornecedor / Proponente : 83403 - NF FARMACEUTICA E LOGISTICA LTDA - ME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 83403 - NF FARMACEUTICA E LOGISTICA LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
7	014.008.481	ACICLOVIR 50 MG/G CREME -10G BRAINFARMA	BI	372	2,52	937,44	0,00	372,00	937,44
11	014.005.971	ÁCIDO FÓLICO 5 MG BRAINFARMA	CAP	59.000	0,04	2.360,00	0,00	59.000,00	2.360,00
28	014.009.060	AMBROXOL 15 MG/5ML - 100 ML FARMACE	FR	849	3,19	2.708,31	140,00	709,00	2.261,71
29	014.008.518	AMBROXOL 30 MG/5ML - 100 ML FARMACE	FR	900	4,88	4.392,00	180,00	720,00	3.513,60
34	014.001.414	AMITRIPTILINA 75 MG EMS	CP	35.000	0,24	8.400,00	3.750,00	31.250,00	7.500,00
39	014.009.076	AMOXICILINA 500 MG BRAINFARMA	CPR	20.835	0,26	5.417,10	7.000,00	13.835,00	3.597,10
40	014.009.077	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG BRAINFARMA	CPR	75.000	0,03	2.250,00	23.500,00	51.500,00	1.545,00
41	014.009.062	ANLODIPINO, BESILATO DE 10 MG BRAINFARMA	CPR	75.000	0,06	4.500,00	0,00	75.000,00	4.500,00
42	014.009.078	ATENOLOL 25 MG BRAINFARMA	CPR	150.000	0,05	7.500,00	0,00	150.000,00	7.500,00
59	014.007.887	BROMAZEPAM 6 MG COMPRIMIDOS EMS	CPR	25.000	0,18	4.500,00	4.000,00	21.000,00	3.780,00
60	014.008.668	BROMAZEPAM 3 MG COMPRIMIDOS EMS	CP	15.000	0,12	1.800,00	2.500,00	12.500,00	1.500,00
86	014.008.477	CARVEDILOL 12,5 MG EMS	CPR	68.000	0,09	6.120,00	11.000,00	57.000,00	5.130,00
87	014.005.998	CARVEDILOL 3,125 MG EMS	CAP	45.000	0,09	4.050,00	0,00	45.000,00	4.050,00
88	014.009.018	CARVEDILOL 25 MG EMS	CP	73.000	0,14	10.220,00	12.000,00	61.000,00	8.540,00
89	014.005.999	CARVEDILOL 6,25 MG EMS	CPR	68.000	0,09	6.120,00	11.000,00	57.000,00	5.130,00
96	014.008.884	CETOCONAZOL 2% CREME BRAINFARMA	BI	1.000	4,34	4.340,00	0,00	1.000,00	4.340,00
103	014.009.084	CIPROFLOXACINO 500MG REVESTIDOS BRAINFARMA	CPR	45.000	0,19	8.550,00	0,00	45.000,00	8.550,00
111	014.007.631	CLONAZEPAM 2MG EMS	CP	100.000	0,06	6.000,00	0,00	100.000,00	6.000,00
112	014.005.490	CLONAZEPAN 2,5 MG/ML SOLUÇÃO GOTAS 20ML EMS	FR	8.000	3,27	26.160,00	1.000,00	7.000,00	22.890,00
133	014.009.157	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG	CAP	8.000	0,67	5.360,00	1.200,00	6.800,00	4.556,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 83403 - NF FARMACEUTICA E LOGISTICA LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		EMS							
147	014.008.530	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - 120 ML	FR	500	3,02	1.510,00	175,00	325,00	981,50
		FARMACE							
148	014.007.020	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG	CAP	15.000	0,04	600,00	1.500,00	13.500,00	540,00
		BRAINFARMA							
163	014.008.513	DOMPERIDONA 10 MG	CAP	5.000	0,08	400,00	1.500,00	3.500,00	280,00
		EMS							
164	014.007.930	DOXAZOSINA MESILATO 2 MG	UN	20.000	0,10	2.000,00	0,00	20.000,00	2.000,00
		BRAINFARMA							
165	014.007.931	DOXAZOSINA MESILATO 4 MG	UN	19.000	0,14	2.660,00	0,00	19.000,00	2.660,00
		BRAINFARMA							
168	014.008.499	ENALAPRIL 20 MG	CAP	70.000	0,07	4.900,00	0,00	70.000,00	4.900,00
		BRAINFARMA							
172	014.005.942	Espironolactona 25 mg comp.	CP	8.000	0,23	1.840,00	5.500,00	2.500,00	575,00
		EMS							
173	014.007.292	Espironolactona 50mg comprimido	CP	15.000	0,31	4.650,00	2.500,00	12.500,00	3.875,00
		EMS							
182	014.005.111	FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDOS	CP	14.000	0,28	3.920,00	8.000,00	6.000,00	1.680,00
		EMS							
191	014.009.016	FUROSEMIDA 40 MG	CP	80.000	0,06	4.800,00	0,00	80.000,00	4.800,00
		BRAINFARMA							
193	014.009.013	GLIBENCLAMIDA 5 MG	CPR	75.000	0,04	3.000,00	0,00	75.000,00	3.000,00
		BRAINFARMA							
207	014.009.027	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	CP	90.000	0,03	2.700,00	0,00	90.000,00	2.700,00
		BRAINFARMA							
212	014.008.475	IBUPROFENO 300 MG	CPR	90.000	0,15	13.500,00	6.000,00	84.000,00	12.600,00
		MULTILAB							
217	014.005.090	ISOSSORBIDA, DINITRATO 10MG COMP.	CP	2.000	0,30	600,00	0,00	2.000,00	600,00
		EMS							
218	014.009.032	ISOSSORBIDA, DINITRATO 5 MG	CP	2.000	0,29	580,00	0,00	2.000,00	580,00
		EMS							
230	014.005.093	LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% GELEIA BISN.C/30G	BI	950	2,77	2.631,50	200,00	750,00	2.077,50
		BRAINFARMA							
233	014.008.891	LORATADINA 10 MG	CPR	7.000	0,07	490,00	2.000,00	5.000,00	350,00
		BRAINFARMA							
235	014.009.011	LOSARTANA POTASSICA 50 MG	CPR	150.000	0,05	7.500,00	50.000,00	100.000,00	5.000,00
		BRAINFARMA							



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 83403 - NF FARMACEUTICA E LOGISTICA LTDA - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
237	014.009.162	MALEATO DE TIMOLOL 5 MG/ML (0,5%) SOLUÇÃO OFTALMICA EMS	FR	240	3,55	852,00	40,00	200,00	710,00
248	014.009.068	METRONIDAZOL 100MG/G GEL VAGINAL+ APLICADORES PRATI	BNG	4.000	6,96	27.840,00	0,00	4.000,00	27.840,00
260	014.009.156	NIFEDIPINO 10MG BRAINFARMA	CAP	30.000	0,06	1.800,00	4.500,00	25.500,00	1.530,00
261	014.007.945	NIFEDIPINO 20 MG BRAINFARMA	CPR	60.000	0,07	4.200,00	10.000,00	50.000,00	3.500,00
274	014.005.256	OMEPRAZOL 40 MG BRAINFARMA	CAP	70.000	0,17	11.900,00	0,00	70.000,00	11.900,00
280	014.008.273	PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML FRASCO SOLUÇÃO ORAL FARMACE	UN	1.500	2,15	3.225,00	100,00	1.400,00	3.010,00
292	014.009.096	PREDNISONA 20 MG BRAINFARMA	CPR	25.000	0,14	3.500,00	0,00	25.000,00	3.500,00
293	014.009.025	PREDNISONA 5 MG BRAINFARMA	CP	18.000	0,07	1.260,00	500,00	17.500,00	1.225,00
297	014.009.098	PROPANOLOL 40 MG OSORIO	CPR	200.000	0,04	8.000,00	10.000,00	190.000,00	7.600,00
312	014.008.570	SIMETICONA 75 MG/ML SPL ORAL EM RECIPIENTE PLASTICO CONTA-GOTAS 10 ML EMS	FR	400	2,01	804,00	200,00	200,00	402,00
314	014.007.122	SINVASTATINA 10 MG PHARLAB	CP	69.000	0,09	6.210,00	0,00	69.000,00	6.210,00
315	014.001.271	SINVASTATINA 20 MG EMS	CPR	75.000	0,10	7.500,00	25.000,00	50.000,00	5.000,00
322	014.009.067	SUCCINATO DE METOPROLOOL 50MG (AÇÃO PROLONGADA) ACCORD	CPR	5.200	0,43	2.236,00	3.500,00	1.700,00	731,00
329	014.005.660	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 MG + 80 MG/5ML SUSPENSÃO -100 ML EMS	FR	1.000	5,20	5.200,00	150,00	850,00	4.420,00
338	014.009.012	SULFATO FERROSO 25 MG/ML SOL. ORAL - 30 ML AIRELA	FR	1.000	1,33	1.330,00	150,00	850,00	1.130,50



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000067/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 26

Proc. Administrativo : 259

Nº Controle Ata : 05/2023

Prazo de Validade : 13/04/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 13/04/2024

Fornecedor / Proponente : 83403 - NF FARMACEUTICA E LOGISTICA LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
17	014.008.846	AGUA DESTILADA SOL. INJ. -10 ML FARMACE	UND	10.690	0,41	4.382,90	10.420,00	270,00	110,70
62	014.008.118	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25 MG/ML 20 ML FRASCO SOLUÇÃO ORAL PRATI	UN	60	1,34	80,40	10,00	50,00	67,00
113	014.005.490	CLONAZEPAN 2,5 MG/ML SOLUÇÃO GOTAS 20ML EMS	FR	35	3,27	114,45	12,00	23,00	75,21
153	014.008.584	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOL.INJ. 3ML FARMACE	AP	11.350	1,10	12.485,00	4.790,00	6.560,00	7.216,00
158	014.008.205	DINITRATO ISOSSORBIDA 5 MG COMPRIMIDO SUBLINGUAL EMS	UN	380	0,29	110,20	90,00	290,00	84,10
195	014.005.033	GLICOSE 25% INJET. AMP.C/10ML FARMACE	UN	1.090	0,68	741,20	330,00	760,00	516,80
231	014.005.093	LIDOCAINA, CLORIDRATO 2% GELEIA BISN.C/30G BRAINFARMA	BI	650	2,77	1.800,50	100,00	550,00	1.523,50
247	014.005.087	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 5MG/ML INJET. AMP.DE 2ML FARMACE	AP	7.220	0,83	5.992,60	1.200,00	6.020,00	4.996,60
281	014.008.273	PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML FRASCO SOLUÇÃO ORAL FARMACE	UN	660	2,15	1.419,00	110,00	550,00	1.182,50
313	014.008.570	SIMETICONA 75 MG/ML SPL ORAL EM RECIPIENTE PLASTICO CONTAGOTAS 10 ML EMS	FR	580	2,01	1.165,80	100,00	480,00	964,80
324	014.005.961	Succinato sódico de hidrocortisona 100 mg fr/ ampola injetável BLAU	AP	3.990	5,42	21.625,80	1.630,00	2.360,00	12.791,20
341	014.008.597	SUXAMETÔNIO CLORETO 100MG- PÓ SOL. INJ BLAU	AP	100	19,98	1.998,00	50,00	50,00	999,00
342	014.009.143	SUXAMETONIO, CLORETO 500 MG - PO P/ SOL. INJ. BLAU	UND	70	26,00	1.820,00	35,00	35,00	910,00

Total Registro de Preços (Inicial) : 911.003,00 4.367.462,83 Saldo Total: 3.711.345,73







Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	05/23	19/10/2023

ID:	707168	Processo	Documento
CRC:	F9622E4A		
Processo:	1-259/2023		
Usuário:	Luisa Fagundes de Almeida		
Criação:	19/10/2023 10:55:45	Finalização:	19/10/2023 10:56:38

MD5: F28696ABDF12CAE74355253F946765C6
SHA256: 2D1B60FAFC28E0C71D74DBA08DD47A4098E8A4B8E9020AEE4BB787BB2121599D

Súmula/Objeto:
05/23

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	19/10/2023 10:55:45
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS	19/10/2023 10:55:45
---------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	19/10/2023 10:56:47
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 707168 e o CRC F9622E4A.